1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：223）

自願公佈
業務最新情況

本公佈乃由易生活控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自
願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團於新型冠狀病毒(COVID-19)

疫情下的最新業務發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，因應中華人民共和國（「中國」）及其
他國家近期爆發新型冠狀病毒(COVID-19)疫情（「疫情」），本集團的中國業務營運
正受到影響。預期本集團所在營商環境所面對之困難及挑戰將持續一段時間。有
鑒於此，本公司已採取多項成本控制措施，以保留更多現金作本集團業務發展之
用。本公司已自二零二零年二月起對全體董事及本集團若干高級管理層實施減薪，
減薪幅度介乎22%至50%。本公司亦提出其他措施降低本集團之經營成本及精簡
人力。

本公司將持續留意疫情及市況之進一步發展，並監察本集團因此面對之風險及不
確定性。本公司將於必要時採取適當措施，並作出進一步公佈（如適用）。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
易生活控股有限公司

主席
張曉彬

香港，二零二零年三月四日

於本公佈發表日期，執行董事為張曉彬先生、高峰先生、趙瑞強先生及孫強先生；
而獨立非執行董事為鄭永強先生、林全智先生、黃海權先生及林家禮博士。